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Informacja Techniczna 
 

Opis 
 

SILKOLENE PRO 4 PLUS wykorzystuje technologię  

100% syntetycznych estrów, w celu zwiększenie mocy 

silnika, utrzymanie jego osiągów oraz utrzymanie klasy 

lepkościowej oleju w ekstremalnych wyścigowych wa-

runkach. Z uwagi a wybitne parametry, PRO 4 PLUS 

jest przeznaczony do mocno obciążonych silników mo-

tocykli szosowych oraz motocykli wyścigowych. Spe-

cjalnie wyselekcjonowane estry syntetyczne wykorzy-

stane do produkcji PRO 4 PLUS gwarantują wyjątkowo 

wytrzymały film smarny oraz wybitne zabezpieczenie 

od momentu uruchomienia silnika aż do osiągnięcia 

maksymalnej mocy, we wszystkich temperaturach oto-

czenia.  

Badania na hamowni oraz testy na torze wyścigowym, 

wykazują znaczny przyrost mocy, przy jednoczesnej, 

wysokiej stabilności termicznej. Zaawansowana tech-

nologia estrów syntetycznych gwarantuje doskonałe 

zabezpieczenie tłoków, cylindrów, krzywek wałka roz-

rządu, popychaczy oraz łożysk od momentu urucho-

mienia silnika, czyli zanim osiągnięte zostanie pełne ci-

śnienie oleju, aż do maksymalnej temperatury pracy 

silnika.. 

 

Zastosowanie 
 

SILKOLENE PRO 4 PLUS jest idealny do wszystkich 

wyczynowych silników motocykli sportowych, Super-

bike, i Stock Sport, także do silników tuningowanych. 

Przygotowany do stosowania w wyścigach, zawodach 

Mistrzostw Świata i krajowych, Superbike i innych kla-

sach sportowych. 

 

 

Korzyści 

 

▪ Sprawdzone w wyścigach osiągi pod względem 

mocy silnika i jego ochrony i niezawodności 

 

▪ Wysoki wskaźnik lepkości, wyjątkowa odporność na 

ścinanie oraz doskonała stabilność termiczna za-

pewniają utrzymanie klasy lepkościowej oraz gwa-

rantują, iż Pro 4 Plus jest idealnym olejem do silni-

ków tuningowanych. 

 

▪ Zawarte w oleju detergenty pozwalają na utrzyma-

nie czystości w komorze spalania oraz optymalne 

osiągi silnika. 

 

▪ Unikalna receptura minimalizuje pienienie, ograni-

czając ryzyko niedoboru oleju w układzie smarowa-

nia silnika. 

 

▪ W pełni syntetyczna formulacja zapewnia wysoką 

stabilność, co z kolei pomaga zapewnić minimalne 

osady na tłoku i niższe zużycie oleju 

 

Specyfikacje 

 

▪ JASO MA & MA2 

▪ API SG, SH, SJ, SL 

 

 

 

 

 

 

 

 

SILKOLENE PRO 4 PLUS grupa 

W pełni syntetyczny olej na bazie estrów do czterosuwowych silników motocyklowych 
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Charakterystyka Techniczna PRO 4 PLUS Norma Jednostka 5W-40 10W-50 

Kolor   Bursztynowy Purpurowy 

SAE klasyfikacja                           5W-40 10W-50 

Gęstość w  15 oC                                                       IP160  0,862 0.867 

Lepkość kinematyczna w 40 oC                   IP71 mm2/s              92,1 120,6 

Lepkość kinematyczna w 100 oC                    IP71 mm2/s              14,9 18,8 

Wskaźnik lepkości                           IP226  170 176 

Temperatura zapłonu IP34 oC 206 208 

Temperatura płynięcia IP15 oC -36 -39 

Lepkość niskotemperaturowa ASTM D5293 cP 5800 4500 


